
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 26. MAI 2022

7. Volkslauf "Breinig läuft" 2022 
▌

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

1. Neusser Schützenlauf

NEUSS » SAMSTAG, 6. AUGUST 2022

1. (105) 1. M GIOZIS, Alexander   1994 FunRun Running Crew Büttgen 0:17:56 0:17:57

2. (123) 2. M PIEL, Henri   1998 0:18:35 0:18:36

3. (113) 1. M30 KATHER, Daniel   1989 Cura Novaesio 0:20:14 0:20:16

4. (132) 2. M30 ZIMMERMANN, Kevin   1990 JGZ. Fooder Jongens 2009 0:20:42 0:20:42

5. (122) 1. MJ U18 NIKOLAUS, Tieves   2006 Neusser Artillerie-Corps 1854 e.V. 0:20:40 0:20:43

6. (114) 1. M45 KLOSE, Marko   1975 OSC Waldniel 0:21:04 0:21:04

7. (103) 3. M30 FEHMER, Welf   1988 Grenadierzug Knüver 1884 0:21:10 0:21:13

8. (147) 1. M40 FORST, Johannes   1980 Kreuzritter 96 0:21:46 0:21:49

9. (150) 1. M50 GEERLINGS, Jörg   1972 Nüsser Nachtschwärmer 0:22:16 0:22:18

10. (116) 1. W55 KREINER-HIPPENSTIEL, Annette 1965 Gildezug - Edel-Männer 0:22:19 0:22:20

11. (145) 2. W55 JENKE, Ute   1964 DJK Novesia Neuss 0:22:55 0:22:56

12. (149) 1. W45 GEERLINGS, Marie-Florence   1976 Nüsser Nachtschwärmer 0:23:30 0:23:32

13. (117) 1. W U23 KÜHL, Isabell   2000 Grenadierzug Mer maake möt 0:23:51 0:23:54

14. (127) 1. M60 SASSENRATH, Gerd Philipp   1960 Frischlinge 0:23:59 0:24:01

15. (146) 2. M40 LAUFENBERG, Matthias   1980 Kreuzritter 96 0:24:10 0:24:13

16. (131) 1. W WINZEN, Janet   1993 0:24:13 0:24:18

17. (104) 4. M30 FRÖHLICH, Stephan   1988 0:24:25 0:24:27

18. (140) 1. M55 HEIDEMANN, Frank   1967 NSL / Kettepöschkes 0:24:29 0:24:29

19. (115) 3. M KRAUSE, Jan   1993 Nüsser Keiler 0:24:36 0:24:41

20. (107) 2. M45 GUTSCHE, Holger   1974 Grenadierzug „Knüver 1884“ 0:25:21 0:25:25

21. (102) 1. W30 BEWERUNGE, Julia Katharina   1992 0:25:22 0:25:27

22. (125) 3. M40 RUSTIGE, Jan   1978 Gildeknaben 0:26:00 0:26:05

23. (121) 1. M U23 MÜHLE, Christoph   2002 Grenadierzug Mer maake möt 0:26:06 0:26:09

24. (112) 2. W JAVID, Jasmin   1997 0:26:51 0:26:53

25. (130) 2. M60 TRAUTWEIN, Uwe   1961 Carl Eichhoff 0:27:38 0:27:43

26. (129) 5. M30 THIEL, Andreas   1988 Further Engel 0:28:15 0:28:21

27. (144) 2. M50 PELZER, Frank   1972 Dropjänger 0:28:15 0:28:21

28. (109) 1. W40 HEINKES, Claudia   1979 0:28:46 0:28:52

29. (148) 6. M30 RICHTER, Benedict   1992 Nüsser Keiler 0:30:15 0:30:20

30. (101) 4. M BAAKEN, Dominik   1993 Nüsser Keiler 0:30:14 0:30:20

31. (120) 3. M45 LOHKAMP, Christian   1975 Grenadierzug " Op Zack" 0:30:44 0:30:46

32. (124) 1. W50 RONGEN, Franziska   1971 Grenadierzug Mer Maake Möt 0:31:03 0:31:08

33. (119) 3. W55 LINSSEN, Andrea   1967 0:34:29 0:34:33

34. (126) 2. W30 SASSENRATH, Dorina   1992 Vorzüglich 0:34:29 0:34:33

35. (118) 3. W LINSSEN, Alina   1993 0:34:29 0:34:33

36. (108) 2. M U23 HEIDELBERG, Marcel   2001 TG Neuss 0:36:09 0:36:13

DNF (106) M GRÖHE, Cornelius   1995 Stolz Quirin

    LAUF (5 KM)   ·   OVERALL-RANKING
.

RG NR RG AK         NAME, VORNAME JG VEREIN NETTO.. ZEIT
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Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

1. Neusser Schützenlauf

NEUSS » SAMSTAG, 6. AUGUST 2022

MÄNNLICH 
1. (105) 1. M GIOZIS, Alexander   1994 FunRun Running Crew Büttgen 0:17:57

2. (123) 2. M PIEL, Henri   1998 0:18:36

3. (113) 1. M30 KATHER, Daniel   1989 Cura Novaesio 0:20:16

4. (132) 2. M30 ZIMMERMANN, Kevin   1990 JGZ. Fooder Jongens 2009 0:20:42

5. (122) 1. MJ U18 NIKOLAUS, Tieves   2006 Neusser Artillerie-Corps 1854 e.V. 0:20:43

6. (114) 1. M45 KLOSE, Marko   1975 OSC Waldniel 0:21:04

7. (103) 3. M30 FEHMER, Welf   1988 Grenadierzug Knüver 1884 0:21:13

8. (147) 1. M40 FORST, Johannes   1980 Kreuzritter 96 0:21:49

9. (150) 1. M50 GEERLINGS, Jörg   1972 Nüsser Nachtschwärmer 0:22:18

10. (127) 1. M60 SASSENRATH, Gerd Philipp   1960 Frischlinge 0:24:01

11. (146) 2. M40 LAUFENBERG, Matthias   1980 Kreuzritter 96 0:24:13

12. (104) 4. M30 FRÖHLICH, Stephan   1988 0:24:27

13. (140) 1. M55 HEIDEMANN, Frank   1967 NSL / Kettepöschkes 0:24:29

14. (115) 3. M KRAUSE, Jan   1993 Nüsser Keiler 0:24:41

15. (107) 2. M45 GUTSCHE, Holger   1974 Grenadierzug „Knüver 1884“ 0:25:25

16. (125) 3. M40 RUSTIGE, Jan   1978 Gildeknaben 0:26:05

17. (121) 1. M U23 MÜHLE, Christoph   2002 Grenadierzug Mer maake möt 1968 0:26:09

18. (130) 2. M60 TRAUTWEIN, Uwe   1961 Carl Eichhoff 0:27:43

19. (129) 5. M30 THIEL, Andreas   1988 Further Engel 0:28:21

20. (144) 2. M50 PELZER, Frank   1972 Dropjänger 0:28:21

21. (148) 6. M30 RICHTER, Benedict   1992 Nüsser Keiler 0:30:20

22. (101) 4. M BAAKEN, Dominik   1993 Nüsser Keiler 0:30:20

23. (120) 3. M45 LOHKAMP, Christian   1975 Grenadierzug " Op Zack" gegr.1990 0:30:46

24. (108) 2. M U23 HEIDELBERG, Marcel   2001 TG Neuss 0:36:13

DNF (106) M GRÖHE, Cornelius   1995 Stolz Quirin

WEIBLICH 
1. (116) 1. W55 KREINER-HIPPENSTIEL, Annette   1965 Gildezug - Edel-Männer 0:22:20

2. (145) 2. W55 JENKE, Ute   1964 DJK Novesia Neuss 0:22:56

3. (149) 1. W45 GEERLINGS, Marie-Florence   1976 Nüsser Nachtschwärmer 0:23:32

4. (117) 1. W U23 KÜHL, Isabell   2000 Grenadierzug Mer maake möt 1968 0:23:54

5. (131) 1. W WINZEN, Janet   1993 0:24:18

6. (102) 1. W30 BEWERUNGE, Julia Katharina   1992 0:25:27

7. (112) 2. W JAVID, Jasmin   1997 0:26:53

8. (109) 1. W40 HEINKES, Claudia   1979 0:28:52

9. (124) 1. W50 RONGEN, Franziska   1971 Grenadierzug Mer Maake Möt 1968 0:31:08

10. (119) 3. W55 LINSSEN, Andrea   1967 0:34:33

11. (126) 2. W30 SASSENRATH, Dorina   1992 Vorzüglich 0:34:33

12. (118) 3. W LINSSEN, Alina   1993 0:34:33

Anzahl Teilnehmer: 37

    LAUF (5 KM)   ·   WERTUNG NACH GESCHLECHT
.

RG NR RG AK        NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:
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Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

1. Neusser Schützenlauf

NEUSS » SAMSTAG, 6. AUGUST 2022

MÄNNER
1. (105) 1. M GIOZIS, Alexander   1994 FunRun Running Crew Büttgen 0:17:57

2. (123) 2. M PIEL, Henri   1998 0:18:36

3. (115) 14. M KRAUSE, Jan   1993 Nüsser Keiler 0:24:41

4. (101) 22. M BAAKEN, Dominik   1993 Nüsser Keiler 0:30:20

DNF (106) M GRÖHE, Cornelius   1995 Stolz Quirin

JUNIOREN U23
1. (121) 17. M MÜHLE, Christoph   2002 Grenadierzug Mer maake möt 1968 0:26:09

2. (108) 24. M HEIDELBERG, Marcel   2001 TG Neuss 0:36:13

SENIOREN M30
1. (113) 3. M KATHER, Daniel   1989 Cura Novaesio 0:20:16

2. (132) 4. M ZIMMERMANN, Kevin   1990 JGZ. Fooder Jongens 2009 0:20:42

3. (103) 7. M FEHMER, Welf   1988 Grenadierzug Knüver 1884 0:21:13

4. (104) 12. M FRÖHLICH, Stephan   1988 0:24:27

5. (129) 19. M THIEL, Andreas   1988 Further Engel 0:28:21

6. (148) 21. M RICHTER, Benedict   1992 Nüsser Keiler 0:30:20

SENIOREN M40
1. (147) 8. M FORST, Johannes   1980 Kreuzritter 96 0:21:49

2. (146) 11. M LAUFENBERG, Matthias   1980 Kreuzritter 96 0:24:13

3. (125) 16. M RUSTIGE, Jan   1978 Gildeknaben 0:26:05

SENIOREN M45
1. (114) 6. M KLOSE, Marko   1975 OSC Waldniel 0:21:04

2. (107) 15. M GUTSCHE, Holger   1974 Grenadierzug „Knüver 1884“ 0:25:25

3. (120) 23. M LOHKAMP, Christian   1975 Grenadierzug " Op Zack" gegr.1990 0:30:46

SENIOREN M50
1. (150) 9. M GEERLINGS, Jörg   1972 Nüsser Nachtschwärmer 0:22:18

2. (144) 20. M PELZER, Frank   1972 Dropjänger 0:28:21

SENIOREN M55
1. (140) 13. M HEIDEMANN, Frank   1967 NSL / Kettepöschkes 0:24:29

SENIOREN M60
1. (127) 10. M SASSENRATH, Gerd Philipp   1960 Frischlinge 0:24:01

2. (130) 18. M TRAUTWEIN, Uwe   1961 Carl Eichhoff 0:27:43

    LAUF (5 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG MW NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

06.08.2022, 12:18:19 Uhr
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Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

1. Neusser Schützenlauf

NEUSS » SAMSTAG, 6. AUGUST 2022

MÄNNL. JUGEND U18
1. (122) 5. M NIKOLAUS, Tieves   2006 Neusser Artillerie-Corps 1854 e.V. 0:20:43

FRAUEN
1. (131) 5. W WINZEN, Janet   1993 0:24:18

2. (112) 7. W JAVID, Jasmin   1997 0:26:53

3. (118) 12. W LINSSEN, Alina   1993 0:34:33

JUNIORINNEN U23
1. (117) 4. W KÜHL, Isabell   2000 Grenadierzug Mer maake möt 1968 0:23:54

SENIORINNEN W30
1. (102) 6. W BEWERUNGE, Julia Katharina   1992 0:25:27

2. (126) 11. W SASSENRATH, Dorina   1992 Vorzüglich 0:34:33

SENIORINNEN W40
1. (109) 8. W HEINKES, Claudia   1979 0:28:52

SENIORINNEN W45
1. (149) 3. W GEERLINGS, Marie-Florence   1976 Nüsser Nachtschwärmer 0:23:32

SENIORINNEN W50
1. (124) 9. W RONGEN, Franziska   1971 Grenadierzug Mer Maake Möt 1968 0:31:08

SENIORINNEN W55
1. (116) 1. W KREINER-HIPPENSTIEL, Annette   1965 Gildezug - Edel-Männer 0:22:20

2. (145) 2. W JENKE, Ute   1964 DJK Novesia Neuss 0:22:56

3. (119) 10. W LINSSEN, Andrea   1967 0:34:33

Anzahl Teilnehmer: 37

    LAUF (5 KM)   ·   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN
.

RG NR RG MW NAME, VORNAME JG VEREIN ZEIT

Zuletzt aktualisiert:

06.08.2022, 12:18:19 Uhr
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